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TABELLA A 

 

TARIFFE E QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE A CARICO DEGLI UTENTI  
SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI  

ANNO 2025 

 

 
TIPOLOGIA SERVIZIO TARIFFA ORARIA 

 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD/SADH) 

 

 

€ 16,00* 

 

 

FASCE ISEE 

 

VALORE ISEE 

 

QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE UTENZA 

 

1 

 

DA € 0,00   A  € 6.000,00 

 

€ 3,50 

 

2 

 

DA € 6.000,01  A  € 9.000,00  

 

€ 6,50 

 

3 

 

DA € 9.000,01  A  € 12.000,00 

 

€ 8,00 

 

4 

 

DA € 12.000,01  A  € 15.000,00 

 

€ 11,00 

 

5 

 

DA € 15.000,01  A € 18.000,00 

 

€ 14,00 

 

*La mancata presentazione da parte dell’utente fruitore del servizio dell’attestazione ISEE in corso di validità comporta 

l’obbligo di corrispondere la tariffa oraria intera. 

 
 

 
*La mancata presentazione da parte dell’utente fruitore del servizio dell’attestazione ISEE in corso di validità comporta l’obbligo di 

corrispondere la tariffa intera. 

Le eventuali spese di allaccio sono poste interamente a carico degli utenti. 

 

 

 

 

* è prevista solo la tariffa unica 

 

 

TIPOLOGIA SERVIZIO TARIFFA MENSILE 
 

SERVIZIO DI TELESOCCORSO E TELEASSISTENZA 

 

 

Canone mensile € 10,00* 

 

 

 

FASCE ISEE 

 

VALORE ISEE 

 

QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE UTENZA 

 

1 

 

DA € 0,00   A  € 6.000,00 

 

€ 2,00 

 

2 

 

DA € 6.000,01  A  € 9.000,00  

 

€ 5,00 

 

3 

 

DA € 9.000,01  A  € 12.000,00 

 

€ 6,50 

 

4 

 

DA € 12.000,01  A  € 15.000,00 

 

€ 9,00 

TIPOLOGIA SERVIZIO TARIFFA PASTO 

 

SERVIZIO PASTI A DOMICILIO  

 

 

€ 6,00* 
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* La mancata presentazione da parte dell’utente fruitore del servizio dell’attestazione ISEE in corso di validità comporta l’obbligo di 

corrispondere la tariffa intera applicata dall’ente gestore. 

** Le quote di compartecipazione si applicano solo per gli inserimenti in servizi semiresidenziali per i quali non è previsto il 

riconoscimento del voucher sociale da parte dell’ufficio di piano. 

 
 
 

TIPOLOGIA SERVIZIO 

SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE 

 
 

DISTANZE KM DA VILLA D’ADDA** 

TRASPORTO (A/R) 

 

TARIFFE* 

 

DA 0 FINO A 10 KM  

 

€ 4,50 

 

DA 11 KM A 30 KM 

 

€ 9,00 

 

OLTRE 30 KM 

 

€ 13,00 

 

FUORI PROVINCIA DI BERGAMO 

 

RIF. TARIFFE ACI 

 

FASCE ISEE 

 

VALORE ISEE 

 

COMPARTECIPAZIONE UTENZA 

 

 

1 

 

DA € 0,00   A  € 8.000,00 

 

40 % 

 

2 

 

DA € 8.000,01  A  € 11.000,00  

 

60 % 

 

3 

 

DA € 11.000,01  A  € 15.000,00 

 

80 % 

 
*La mancata presentazione da parte dell’utente fruitore del servizio dell’attestazione ISEE in corso di validità comporta l’obbligo di 

corrispondere la tariffa intera. 

** la distanza complessiva kilometrica si determina sommando i kilometri percorsi sia in andata che in ritorno. 

 
Per poter usufruire delle tariffe agevolate descritte nella presente tabella e delle integrazioni economiche riportate nel relativo 

deliberato l’utente deve presentare, ai sensi del D.P.C.M. n.159/2013 e ss.mm.ii., una delle seguenti attestazioni: 

• ISEE ORDINARIO 

• ISEE SOCIO-SANITARIO in caso di utente in possesso di invalidità e accompagnamento ai sensi della Legge.104/1992 

art.3 comma 3 (gravità assoluta).   

TIPOLOGIA PRESTAZIONE 

SERVIZI SEMIRESIDENZIALI (STD – SFA e CSE)** 

 

FASCE ISEE 

 

VALORE ISEE 

 

QUOTE DI COMPARTECIPAZIONE UTENZA* 

 

1 

 

DA € 0,00   A  € 8.000,00 

 

40% 

 

2 

 

DA € 8.000,01  A  € 11.000,00  

 

60% 

 

3 

 

DA € 11.000,01  A  € 15.000,00 

 

80% 


